PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 489/2023/SGP - Manaus, 10 de julho de 2023.

Constitui a equipe de laboratoristas do Laboratório de
Inovação, Inteligência e Objetivos de Desenvolvimento
Sustentável - LIODS - TRT 11.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

de suas atribuições legais e regimentais.

 CONSIDERANDO que a Resolução CNJ N.º 395/2021 instituiu a Política de
Gestão da Inovação no âmbito do Poder Judiciário;

 CONSIDERANDO que a Resolução Administrativa 239/2021 instituiu o Comitê
de Inovação e o Laboratório de Inovação, Inteligência e Objetivos de Desenvolvimento
Sustentável - LIODS - TRT 11.

R E S O L V E:

Art. 1º O LIODS - TRT 11 contará com laboratoristas, sendo magistrados e
servidores, que atuarão como facilitadores da metodologia em uso pelo laboratório, conforme
designação abaixo:

I. Sâmara Christina Souza Nogueira, Juíza Titular da Vara do Trabalho de Coari;
II. Carolina de Souza Lacerda Aires França, Juíza Titular da 9º Vara do Trabalho de

Manaus;
III. Igo Zany Nunes Corrêa, Juiz do Trabalho Substituto;
IV. Líndice Cristina Prata de Oliveira, Matrícula: 112091;
V. Lucas Ribeiro Prado, Matrícula: 111912;
VI. Moisés Melo Falcão, Matrícula: 111971;
VII. Mônica Lopes Sobreira Leite, Matrícula: 111512;

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
33
6d
93
6d
-6
df
e-
4b
6d
-9
43
e-
98
59
02
ee
d6
92

VIII. Paula Sauer Diehl, Matrícula: 111918;
IX. Hylace Miranda Braga Filho, Matrícula: 11374;
X. Winder Jane Moreira Silva, Matrícula: 112089.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
33
6d
93
6d
-6
df
e-
4b
6d
-9
43
e-
98
59
02
ee
d6
92